МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»
(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

14.04.2022 № 1405-ск

	[image: XBarCodePicture]

	 О движении контингента прикрепленных лиц для сдачи кандидатских экзаменов (зачисление)

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.03.2014 № 247 «Об утверждении Порядка прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских экзаменов и их перечня»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
СМАКОВСКОГО Михаила Сергеевича зачислить с 15.04.2022 по 14.10.2022 в порядке прикрепления для сдачи кандидатского экзамена по специальной дисциплине «Материаловедение (по отраслям)» (соответствующей научной специальности 05.16.09 «Материаловедение (по отраслям)», отрасль науки - технические).

	Проректор по научно-организационной деятельности
	Ю.С. Клочков

	[image: XBarCodePicture]

	Проект вносит
	Согласовано

	Н.В. Муханова (21.04.2022 15:58:14)
	А.А. Филимонов (21.04.2022 16:08:48)

___________________________________
___________________________________

2

2

image1.wmf
DIRECTUM-15000-1794797